
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  VSETÍN 
Odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy 

 

Č.j.: MUVS-S 15933/2022/OÚPSŘD-280.13/Li-10  17.03.2023 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Marie Lišková 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy, jako speciální stavební úřad 

věcně a místně příslušný podle § 16 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon")    

a § 10 a § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád“), obdržel dne 30.06.2022 žádost o vydání stavebního povolení na stavbu nazvanou "Silnice 

II/437: Hošťálková, průjezdní úsek" obsahující stavební objekty Ředitelství silnic Zlínského          

kraje, p. o.: SO 101.1.1 Silnice II/437, SO 101.1.2 Silnice II/437, SO 101.2 Silnice II/437, SO 106.2 

Provizorní komunikace, SO 101.3.1 Silnice II/437, SO 101.3.2 Silnice II/437, SO 201 Opěrná zeď,       

SO 202 Opěrná zeď, SO 203 Opěrná zeď, SO 101.4.1 Silnice II/437, SO 207 Most ev. č. 437 - 032,      

SO 101.4.3 Silnice II/437, SO 204 Opěrná zeď, SO 205 Opěrná zeď, SO 206 Opěrná zeď, SO 101.5 

Silnice II/437 a Obce Hošťálková: SO 105.1.1.1 Úpravy sjezdů, MK, SO 105.1.1.2 Úpravy chodníků,   

SO 105.1.2.1 Úpravy sjezdů, MK, SO 105.1.2.2 Úpravy chodníků, SO 105.2.1 Úpravy sjezdů, MK,      

SO 105.2.2 Úpravy chodníků, SO 105.3.1.1 Úpravy sjezdů, MK, SO 105.3.2.1 Úpravy sjezdů, MK,      

SO 105.3.2.2 Úpravy chodníků, SO 105.4.1.1 Úpravy sjezdů, MK, SO 105.4.1.2 Úpravy chodníků,       

SO 301 Přeložka a oprava kanalizace, SO 105.4.3.1 Úpravy sjezdů, MK, SO 105.4.3.2 Úprava chodníků, 

SO 105.5.1 Úpravy sjezdů, MK, SO 105.5.2 Úpravy chodníků na pozemcích st. p. 123/1, 151, 152, 153, 

649, 737, 893, 894, 904/1, 993, 1089, parc. č. 19, 44/1, 44/5, 44/6, 44/11, 44/19, 74/3, 94/3, 119/1, 128/3, 

128/11, 128/18, 128/19, 128/21, 130/3, 134/3, 164/2, 165/1, 165/4, 198/3, 198/4, 198/5, 202/2, 203/2, 

204/2, 207/4, 207/5, 209/1, 209/2, 209/19, 218/1, 218/6, 220/3, 220/6, 236/1, 241/4, 241/6, 242/2, 280/4, 

280/5, 286/5, 299/8, 299/9, 299/11, 299/12, 310/3, 374/1, 380/3, 380/5, 380/13, 387/4, 395/1, 395/4, 

395/8, 412, 414, 415/3, 415/5, 2111/10, 2111/11, 2133/8, 2210/2, 2211, 2212/2, 2213/3, 2215/37, 

2215/39, 2215/41, 2217/13, 2218/6, 2224/8, 2256/4, 2256/5, 2256/6, 2256/7, 2256/13, 2370/2, 2377/7, 

2540/2, 2540/3, 2541/5, 2542, 2543/2, 2544/1, 2544/2, 2544/3, 2544/5, 2544/6, 2559/3, 2562/1, 2562/2, 

2562/3, 2642/7, 2642/9, 2642/13, 2642/15, 2645/1, 2646, 2647/1, 2647/2, 2647/3, 2649/2, 2649/3, 

2652/2, 2659, 2688/3, 2716, 2718, 2721/7, 2721/11, 2721/14, 2727/1, 2792/1, 2836/3, 2836/5, 2836/7, 

2836/9, 2836/10, 2836/15, 2852, 2853/6, 2855, 2857/1, 2860/3, 3000, 3001, 3003, 3007/5, 3398/4, 

3400/3, 3400/15, 3414/4, 3457/3, 3457/4, 3457/7, 3457/8, 5193/1, 5193/2, 5193/11, 5193/12, 5193/13, 

5193/14, 5193/32, 5193/34, 5193/37, 5193/38, 5193/39, 5193/40, 5193/41, 5193/43, 5193/44, 5193/45, 

5193/46, 5193/47, 5193/48, 5193/49, 5193/50, 5193/51, 5193/52, 5225/1, 5225/3, 5225/4, 5226/8, 

5226/9, 5226/10, 5226/11, 5226/12, 5226/13, 5226/14, 5226/15, 5226/17, 5226/19, 5226/20, 5226/21, 

5226/22, 5226/26, 5226/27, 5226/37, 5226/38, 5286/1, 5286/5, 5296/2, 5302, 5307/1, 5310/1, 5310/4, 

5310/5, 5310/6, 5310/7, 5310/8, 5310/9, 5310/10, 5310/11, 5310/12, 5310/17, 5310/18, 5310/19, 

5310/22, 5310/23, 5310/24, 5310/26, 5310/27, 5310/29, 5310/30, 5310/31, 5310/34, 5310/36, 5310/37, 

5310/38, 5310/39, 5310/40, 5310/41, 5310/42, 5310/44, 5310/45, 5310/47, 5310/48, 5310/49, 5310/50, 

5310/51, 5310/52, 5310/53, 5310/54, 5310/55, 5310/58, 5313, 5329/1, 5340/1, 5340/9, 5340/10, 5340/15, 

5340/19, 5340/20, 5340/21, 5340/22, 5340/24, 5340/25, 5340/26, 5340/27, 5340/28, 5340/34, 5340/35, 

5387/1, 5403/1, 5406/9, 5406/10, 5406/12, 5406/17, 5406/26, 5426/2, 5426/3, 5426/9, 5427/4, 5427/15, 

5427/22, 5428/2, 6764/2, 6775, 6797, 6802, 6804, 6806, 6810/3, 6835/1, 6879, 7042, 7070 v katastrálním 

území Hošťálková, parc. č. 3461/14, 3461/15, 3461/16 v katastrálním území Ratiboř u Vsetína, kterou 

podal Zlínský kraj, IČO 70891320, třída Tomáše Bati 21, 760 01  Zlín v zastoupení Ředitelství silnic 

Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 70934860, K Majáku 5001, 760 01  Zlín, v zastoupení 

společnosti Viadesigne s.r.o., IČO 27696880, Na Zahradách 1151/16, 690 02  Břeclav a Obec 



Č.j. MUVS-S 15933/2022/OÚPSŘD-280.13/Li str. 2 MUVS  23474/2023 

 
Hošťálková, IČO 00303798, Hošťálková 3, 756 22  Hošťálková, v zastoupení společnosti Viadesigne 

s.r.o., IČO 27696880, Na Zahradách 1151/16, 690 02  Břeclav. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební 

řízení. 

Speciální stavební úřad oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení. 

Jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 

navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního 

zákona od ústního jednání a ohledání na místě. 

Vzhledem k tomu, že se jedná řízení s velkým počtem účastníků řízení, speciální stavební úřad v souladu 

s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona a podle § 144 správního řádu o zahájení řízení uvědomuje 

veřejnou vyhláškou. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

 

10 dnů od doručení tohoto oznámení dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují rozsah uvedený ve větě první tohoto odstavce se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 

územně plánovací dokumentace, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na odboru územního plánování, stavebního řádu 

a dopravy Městského úřadu Vsetín. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Marie Lišková 

vedoucí oddělení dopravy    

odboru územního plánování, stavebního řádu a dopravy 

 

 

Toto oznámení o zahájení řízení bude účastníkům řízení dle § 109 písm. e) až f) stavebního zákona 

doručeno veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Vsetín, 

Obecního úřadu Hošťálková, Obecního úřadu Ratiboř po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též 

způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 

Dnem doručení je 15-tý den po vyvěšení oznámení na úřední desce Městského úřadu Vsetín. 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:  .........................  

 

Sejmuto dne : ....................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. MUVS-S 15933/2022/OÚPSŘD-280.13/Li str. 3 MUVS  23474/2023 

 
Obdrží: 

Městský úřad Vsetín, odbor vnitřní správy, k vyvěšení a podání zprávy speciálnímu stavebnímu úřadu     

o datu vyvěšení a sejmutí oznámení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Obecní úřad Hošťálková k vyvěšení a podání zprávy speciálnímu stavebnímu úřadu o datu vyvěšení         

a sejmutí oznámení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Obecní úřad Ratiboř k vyvěšení a podání zprávy speciálnímu stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí 

oznámení a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Účastníci řízení 

Účastníci dle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona   

Zlínský kraj, IDDS: scsbwku v zastoupení Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, 

IDDS: jjfsbqc 

V zastoupení: 

Viadesigne s.r.o., IDDS: zrkaeex 

Obec Hošťálková, IDDS: ue9a97p 

V zastoupení: 

Viadesigne s.r.o., IDDS: zrkaeex 

Jan Nevola, Fráni Šrámka č.p. 2455/24, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 

Petr Kostka, Náves Louky č.p. 47, Louky, 763 02  Zlín 4 

Jana Kostková, Náves Louky č.p. 47, Louky, 763 02  Zlín 4 

Ing. Jana Stuchlíková, Slezská č.p. 579/14, 747 28  Štěpánkovice 

Ing. Milan Uhřík, Rokytnice č.p. 82, Rokytnice, 755 01  Vsetín 1 

Olga Kovářová, Hošťálková č.p. 46, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Zdeněk Zubíček, Hošťálková č.p. 303, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Markéta Zubíčková, Hošťálková č.p. 303, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Dušan Husička, Hošťálková č.p. 76, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Blanka Husičková, Hošťálková č.p. 76, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Milan Kovář, Hošťálková č.p. 665, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Jiřina Kovářová, Hošťálková č.p. 665, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Oldřich Březina, Hošťálková č.p. 622, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Věra Březinová, Hošťálková č.p. 622, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Zuzana Bulvová, U Rybníka č.p. 302, 763 17  Lukov u Zlína 

Ing. Vladimír Rácz, U Rybníka č.p. 302, 763 17  Lukov u Zlína 

René Kachtík, Hošťálková č.p. 385, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Ludmila Pařenicová, Hošťálková č.p. 538, 756 22  Hošťálková u Vsetína v zastoupení opatrovnicí Jitkou 

Lažovou, Hošťálková č.p. 59, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Daniel Machala, Hošťálková č.p. 411, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Irena Škarpová, Hošťálková č.p. 174, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Milena Štěpánová, Hošťálková č.p. 460, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Lubomír Surý, r.1950, Hošťálková č.p. 470, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Ludmila Filipová, Hošťálková č.p. 79, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Dana Sohler, Hošťálková č.p. 488, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Žaneta Faltová, Lhota u Vsetína č.p. 160, 755 01  Vsetín 1 

Antonín Papšík, IDDS: x6yngzr 

Eliška Papšíková, Hošťálková č.p. 646, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Oto Stržínek, Lázky č.p. 2121, 755 01  Vsetín 1 

Libor Plišťák, IDDS: mjmt587 

Markéta Skýpalová, Písečná č.p. 1160, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Martina Machalíčková Štěpánová, Hošťálková č.p. 285, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Richard Vítek, Hošťálková č.p. 159, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Ludmila Eliášová, Bystřička č.e. 34, 756 24  Bystřička 

MUDr. Michal Císař, Hošťálková č.p. 281, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

MUDr. Zuzana Císařová, Hošťálková č.p. 281, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Bonus Pactum s.r.o., IDDS: 8xcsggc 

Vladimír Žamboch, Hošťálková č.p. 520, 756 22  Hošťálková u Vsetína 



Č.j. MUVS-S 15933/2022/OÚPSŘD-280.13/Li str. 4 MUVS  23474/2023 

 
Jaromír Surý, Hošťálková č.p. 198, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Jana Surá, Hošťálková č.p. 245, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Ing. Jan Vrba, Rybníčky č.p. 457, Kudlov, 760 01  Zlín 1 

Vladimír Pařenica, Hošťálková č.p. 568, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Miroslava Pařenicová, Hošťálková č.p. 568, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Pavel Mikuš, Hošťálková č.p. 464, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Jarmila Mikušová, Hošťálková č.p. 464, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Lydie Kořenková, Hošťálková č.p. 562, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Marie Tomečková, Hošťálková č.p. 437, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Ludmila Kučerková, Jablůnka č.p. 296, 756 23  Jablůnka nad Bečvou 

Jan Kutěj, U Apolla č.p. 691/1, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Vladimír Pařenica, Francouzská č.p. 1205/27, 742 21  Kopřivnice 

Jaromír Štěpán, Osvobození č.p. 597, 742 72  Mořkov 

Karel Štěpán, Hošťálková č.p. 423, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

René Katrušák, Hošťálková č.p. 197, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Moravy, IDDS: e8jcfsn 

Magdalena Karlíková, Hošťálková č.p. 387, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

René Surý, Hošťálková č.p. 387, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Milan Surý, Burlington č.p. 1299, Ontario, Kanada 

INPO, spol. s r.o., IDDS: tygce57 

MCR Technology s.r.o., IDDS: edjks4w 

Zdeňka Kovářová, Hošťálková č.p. 408, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Roman Kovář, Hošťálková č.p. 408, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Jaroslav Šlahař, Hošťálková č.p. 307, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Miloslav Kovalda, Hošťálková č.p. 449, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Lubomír Tégl, r. 73, Hošťálková č.p. 32, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Ing. Elen Válková, Hošťálková č.p. 32, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Martin Blizňák, Hošťálková č.p. 34, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Ing. Jan Zemánek, Hošťálková č.p. 607, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Svatopluk Blizňák, Hošťálková č.p. 469, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

KwR Kovář, s.r.o., IDDS: ef9hd4p 

Mgr. Ivana Kašparová, Kaštanová č.p. 1484, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 1 

MUDr. David Halata, IDDS: e9b4h8d 

Karel Kutěj, Hošťálková č.p. 275, 756 22  Hošťálková u Vsetína dědicům po zemřelém Karlu Kutějovi 

doručeno veřejnou vyhláškou 

Petr Kutěj, Hošťálková č.p. 275, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Milan Filip, Hošťálková č.p. 79, 756 22  Hošťálková u Vsetína dědicům po zemřelém Milanu Filipovi 

doručeno veřejnou vyhláškou 

Miloslava Flámová, Hošťálková č.p. 139, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Petr Kopecký, Hošťálková č.p. 117, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Josef Kreisinger, IDDS: 6n4rnx7 

MUDr. Božena Kreisingerová, 9. května č.p. 245/6, 268 01  Hořovice 

Stanislav Maňák, Hošťálková č.p. 54, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Daniel Orsag, Školská čtvrť č.p. 1378, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 

Marie Plšková, Hošťálková č.p. 77, 756 22  Hošťálková u Vsetína dědicům po zemřelé Marii Plškové 

doručeno veřejnou vyhláškou 

Josef Zemánek, Hošťálková č.p. 730, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Bc. Stanislava Zemánková, Hošťálková č.p. 730, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Zemědělské družstvo M Í R se sídlem v Ratiboři, IDDS: gghcwtn 

Ing. Michal Zubíček, IDDS: ifndc2j 

Tomáš Skibiňski, Hošťálková č.p. 118, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Kateřina Skibiňská, Hošťálková č.p. 118, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Pavel Juříček, Hošťálková č.p. 50, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Věra Juříčková, Havlíčkova č.p. 1170, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Ing. Milan Michalík, Hošťálková č.p. 556, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Mgr. Jana Šabršulová, Hošťálková č.p. 88, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Anna Voborníková, Na Kopci č.p. 4207/26, 586 01  Jihlava 1 



Č.j. MUVS-S 15933/2022/OÚPSŘD-280.13/Li str. 5 MUVS  23474/2023 

 
Jiří Skýpala, Hošťálková č.p. 343, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Hana Mrlinová, Hošťálková č.p. 426, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Ingeborg Novosadová, Hošťálková č.p. 426, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Jiří Hýbl, Hošťálková č.p. 434, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Antonín Stančík, Hošťálková č.p. 434, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Jiří Pala, IDDS: dr4qdv9 

Věra Palová, Hošťálková č.p. 313, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Jitka Holzmüllerová, Ratiboř č.p. 345, 756 21  Ratiboř u Vsetína 

Marie Halfarová, Podlesí č.p. 254, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Veronika Blizňáková, Hošťálková č.p. 441, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Milan Šťastný, Hošťálková č.p. 60, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Jana Šťastná, Hošťálková č.p. 60, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt v zastoupení GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

TKR Jašek, s.r.o., Televizní kabelové rozvody, IDDS: 5q37gnz 

Michaela Adamušková, Koželužská č.p. 687, 766 01  Valašské Klobouky 

Kateřina Mrlinová, Hošťálková č.p. 57, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Ing. Jaromír Vrba, Díly II č.p. 3941, 760 01  Zlín 1 

Vojtěch Vrba, Díly II č.p. 3941, 760 01  Zlín 1 

Eliška Husičková, Hošťálková č.p. 595, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Miroslav Bulva, Hošťálková č.p. 222, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Ilona Bulvová, Hošťálková č.p. 222, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Milan Kovář, Hošťálková č.p. 408, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Alena Zemánková, Hošťálková č.p. 34, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Emilie Skýpalová, Hošťálková č.p. 343, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Anežka Šťastná, Hošťálková č.p. 60, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Mgr. Darina Machálková, Hošťálková č.p. 46, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Ing. Jaromír Kovář, Hošťálková č.p. 46, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Tomáš Novosad, Hošťálková č.p. 354, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Kristýna Novosadová, Hošťálková č.p. 354, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Lukáš Šabršula, Hošťálková č.p. 726, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Mgr. Radka Orságová, Hošťálková č.p. 693, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Martina Randýsková, Hošťálková č.p. 655, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Ing. Ernst Schlögl, Hlína č.p. 57, 664 91  Ivančice 

Elfriede Schlögl, Kalvarienberggasse č.p. 13, 2070  Retz, Rakouská republika 

Ing. Jaromír Vrba, Díly II č.p. 3941, 760 01  Zlín 1 

Jiří Češek, Hošťálková č.p. 645, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Miroslav Ondruch, Hošťálková č.p. 668, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Josef Barčák, Hošťálková č.p. 39, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Helena Kovářová, Hošťálková č.p. 471, 756 22  Hošťálková u Vsetína 

Milena Šťastná, U Rybníka č.p. 301, 763 17  Lukov u Zlína 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 

Dotčené orgány 

Městský úřad Vsetín, odbor životního prostředí, Svárov č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy - oddělení územního 

plánování, Svárov č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy - státní památková péče, 

Svárov č.p. 1080, 755 24  Vsetín 

Městský úřad Vsetín, odbor územního plánování, stavebního řádu a dopravy - oddělení dopravy, Svárov 

č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Územní odbor Vsetín, IDDS: z3paa5u 

Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: scsbwku 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, odd. ochrany 

územních zájmů Brno, IDDS: hjyaavk 



Č.j. MUVS-S 15933/2022/OÚPSŘD-280.13/Li str. 6 MUVS  23474/2023 

 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Vsetín, dopravní inspektorát - úsek dopravního 

inženýrství, IDDS: w6thp3w 

Obecní úřad Hošťálková, silniční správní úřad, IDDS: ue9a97p 

Obecní úřad Ratiboř, silniční správní úřad, IDDS: 24bb368 

 

 

 

 


		2023-03-20T08:24:51+0100
	Marie Lišková
	VV OZŘ




